$ 73.905.763,34 26/02/2021 27/05/2021 90 17,25% 0,048% $ 3.187.186,04 

total intereses $ 3.236.396,39 

saldo interés al 25-02-2021 $ 554.273,05 

Total cuotas en mora $ 1.141.109,40 

capital acelerado $ 73.905.763,34 

Total liquidación crédito al 27-07-2021 $ 78.837.542,18 

Total Liquidación Crédito: Son SETENTA Y OCHO MILLONES OCHOCIENTOS 

TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS CON DIECIOCHO 

CENTAVOS. 

Atentamente, 

ROBERTO URIBE RICAURTE 

C.C. 79.149.669 

T.P. 31.426 del C.S.J. 

Fecha de corte 27 de mayo de 2021. 

Esperanza Sastoque Meza 
                                                                                                                  Abogada